dac, supplicanlcs oblationibus, et oblalis
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devote supplicationibus insislentes, ut ad

sinum eiusdem Malris Ecclesiae, a quo

ipsi sua, quam recognoscebanl bumiliter,

pervcrsitate recesseranl , sola miseraiio

materna reduceret, el circa filios poeni-

tentes superexaltaia iudicio benigniiaspiae

malris Ecclesiae Pisanae ac civitati prae-

dictis de reslitutione dignitatis melropoli-

licae misericorditer provideret.

S 7). Nos ilaque, more pii natris of- '^' ' «niurii

fensarum immemores, ubi ad id poeni- «lEcciMiaeta-

tentiae signis congruentibus invitamur, resiiiunur.

desiderantes civitatem praediclam in obla-

tae ad eamdem Ecclesiam devotionis pro-

posito, mullae benignitalis exliibilione fir-

mare, sindicos el procuralores civiiatis

ipsius ad mandata recepimus, el civitati ac

incolis memoralis circa excommunicalio-

nis el inlerdicti senlentias occasione prae-

missorum lalas in ipsos, de absolutionis

et relaxalionis beneficio fecimus provider!:

et ut eo plenius Sedi Apostolicae since-

rae alTectionis vinculis astringantur, quo

erga se ipsius benevolentiam in remissio-

nis promptiludine senserint promptiorem,

de fralrum noslrorum Consilio, Ecclesiam

Pisanam reslitueiiles in inlegrum, ipsi Ec-

clesiae, nec non et civitati praediclae ar-

cbiepiscopalem dignitatem cum omnibus

iuribus suis, immunilalibus, privilegiis el

quibuscumque bonoribus a Sede Aposto-

lica Ecclesiae concessis eidem, proni ea-

dem tempore privationis huiusmodi obti-

nebal, de gratia resliluimus speciali.

^ 4. Nulli creo omnino bominum li- ci»nsuiao «i
^

.

" ... (ìrniilalem eon-

ceat liane paginam noslrae restilutionis niiuiiaDii.

infringere, vel ei ausu temerario conlraire;

si quis autem boc allentare praesumpse-

ril, indignaiionem omnipoteniis Dei ac

bealorum Petri et Pauli aposlolorum eius

se iioverit incursurum.

Datum Florentiae duodecimo kalendas

iiilii, pontificatus nostri anno sccundo.

Dal, die 20 iunii 1:273, pontif. anno ii.
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VI.

Capilula et ordinalionei' pacis inler Guel-

fos et Gibetlinos edita apud Floren-

tiam (1).

SUiMMAIUUM

Suum prò pace conciliuiula studiuni: — 1.

Malaque ex dissensionibus inter Gibollinos

et Guelfos exorta ex|ionil: — Suamque
prò eis compoiien(iÌ!> solicitudiiiein :

—
Inila ilaque inter eos concordia, cuius se-

quunlur articoli.— 2. Muleta iilam viola-

luris iniposila. — Gibellini censuris soluti:

— Addita condilione in fidelilate Itoinanae